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Pip Organic Pineapple & Mango Pipstick 24 x 18g

Short Product Name:
Pip Organic Pineapple & Mango Pipstick

We use only a three-step process of cutting, drying and mashing 100% organic fruit to create our Piptastic Pipsticks which are perfect for snacks and lunch box fillers! Our Pipsticks are full of fibre for slower
release energy and count towards 1 of your 5 a day. Like our drinks, these have no added sugar, preservatives, or nasties, so you can enjoy them exactly how they should be!

Traded Unit GTIN: Internal GTIN: Supplier : Suppliers Product Code : [EEGNESEA

Reference Intake Nutritional Information
Each 100g portion contains: )
Typical Values Per 100g
Energy Fat Saturates Sugars Salt
Energy 1361kJ
1361kJ 325kCal
e 0 0 61.6s 0.1
Carbohydrates 72.8g

‘\ a @ of which sugars 61.6g
Fat Og

of your reference intake.

. of which saturates Og
Typical values per 100g : Energy 1361kJ 325kcal
Fibre 11.2g
Protein Og
Salt 0.1g
Allergy Information Dietary Information
Key: [ZEE Key: XTI
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Suitable for Suitable for May not be May not be Suitable for
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain Vegetarian Vegan suitable for suitable for Coeliac
Cereal/Gluten Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard Kosher Halal

Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Sulphur
Dioxide
Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Ingredients

Nothing but organic pineapple (50%) and organic mango (50%)

2024 Erudus Ltd. All rights reserved. Page: 1 of 1 4 Nov 2024 06:38:57


http://erudus.com

	Pip Organic Pineapple & Mango Pipstick 24 x 18g
	Reference Intake
	Nutritional Information
	Allergy Information
	Dietary Information
	Ingredients


